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Corbeilles  à papier,  DURABLE 14369

97100171701710017vert tilleul 

9710992
9710008

1701710992
1701710008

lilas
rose

9710540
9710014

1701710540
1701710014

bleu
bleu moyen

Corbeille à papier TREND translucide

CodeNuméro  de
fabricant

CouleurProduit

Corbeille à papier translucide. en plusieurs couleurs

Corbeille  à papier  TREND, 16 litres,  couleurs  translucides
• forme ronde • en plastique résistant et robuste • design moderne • avec un poignée pour un transport facile • capacité: 16 litres • hauteur: 330 mm • diamètre:
315 mm

Adapté pour:
- utilisateurs dans les bureaux et commerces
- utilisateurs privés
- élèves et jeunes


