

DURABLE
Corbeille à papier TREND, 16 litres, couleurs translucides
• forme ronde • en plastique résistant et robuste • design moderne • avec un poignée pour un transport facile • capacité: 16 litres • hauteur: 330 mm • diamètre: 315 mm

Adapté pour:

- utilisateurs dans les bureaux et commerces
- utilisateurs privés
- élèves et jeunes



Corbeille à papier translucide. en plusieurs couleurs

Produit	Couleur	Numéro de fabricant	Code
Corbeille à papier TREND translucide	bleu bleu moyen	1701710540 1701710014	9710540 9710014
	lilas rose	1701710992 1701710008	9710992 9710008
	vert tilleul	1701710017	9710017